


SPANISH CHORIZO AND CHICKPEA SOUP 

CEVICHE CON LECHE DE TIGRE  

Cod and salmon marinated in lime juice with bell peppers, sweet potatoes, 
coconut milk, pashion fruit puree  and fresh coriander 

KAPOTOS LAŠIŠOS UŽKANDIS / SALMON TARTAR 

Su avokadais, ridikėliais ir svogūnais 

With avocado, radish and onion  

Laimo sultyse marinuota lašiša ir menkė, su paprikomis, saldžiosiomis 
bulvėmis, kokoso pienu, pasiflorų tyre  ir šviežiomis  kalendromis 

SKREBUTIS SU TUNU / BRUSCHETTA WITH TUNA
Su marinuotais agurkais, kiaušiniu ir svogūnais 
With pickled cucumber, egg and onion  

“ARANCINI” / ARANCINI 

Itališki ryžių kukulaičiai su grybais ir Mozzarella, patiekiami
su “Marinara” padažu  
Italian rice balls with mushrooms and Mozzarella served
with marinara sauce  

ANGLIŠKI PUSRYČIAI / ENGLISH BREAKFAST

Kepti kiaušiniai su šonine, dešrelėmis, pomidoru, “Portobello” grybu, 
pupelėmis pomidorų padaže ir skrudinta duona 
Fried eggs and bacon, sausages, tomato, Portobello mushroom,
beans in tomato sauce, toast 

BROKOLIŲ – RADICCHIO SALOTOS / BROCCOLI – RADICCHIO SALAD

Su baziliku, Parmezanu, pistacijų riešutais, česnaku ir alyvuogių 
aliejaus – garstyčių užpilu 
With basil, Parmesan, pistachios, garlic and olive oil - mustard dressing

KARŠTŲ DARŽOVIŲ / GRILLED VEGETABLES

Su špinatų lapais, Parmezanu, be lukšto virtu kiaušiniu 
ir kreminiu garstyčių padažu 
With spinach, Parmesan, poached egg and creamy mustard dressing

PLAKTA KIAUŠINIENĖ SU ŠONINE, SMIDRAIS IR CHEDDAR SŪRIU / 
 SCRAMBLED EGGS WITH BACON, ASPARAGUS & CHEDDAR

Su skrudinta balta duona ir sviestu 
With toast and butter

KEPTI VARŠKĖČIAI / COTTAGE CHEESE PANCAKES 

Su grietine ir uogiene 
With sour cream and jam

CROQUE MADAME / CROQUE MADAME 

Orkaitėje keptas sumuštinis su kumpiu, Cheddar sūriu, “Mornay” padažu
ir keptu  kiaušiniu ant viršaus. Patiekiama su žaliosiosmis salotomis.  

Oven baked sandwich with Cheddar, ham, Mornay sauce and fried egg on top.
Served with green salad.

With radish, sunflower and pumpkin seeds
Su ridikėliais, saulėgrąžų ir moliūgų sėklomis 

KREMINĖ CUKINIJŲ SRIUBA / CREAMY COURGETTE SOUP

With celery, tomatoes and fresh spinach
Su salierais, pomidorais ir šviežiais špinatais 

ISPANIŠKA CHORIZO SRIUBA SU AVINŽIRNIAIS / 5,50

4,50

5,50

6,00 / 9,00

8,00

5,50

8,00

5,60

6,50

6,50

7,00

7,50



“STEAK SUPPLY” JAUTIENOS KEPSNYS 250 GR. / 
“STEAK SUPPLY” BEEF STEAK 250 GR.

Mažiausiai 30 dienų sausai brandinta nugarinė, patiekiama
su skrudintomis bulvytėmis ir žaliosiomis salotomis 
Minimum 30 days dry aged loin, served with French fries
and green salad  

KEPTA ANTIES KRŪTINĖLĖ  / SEARED DUCK BREAST 

Su skrudintomis mažosiomis bulvytėmis, gražgarsčių salotomis 
ir raudonojo vyno – medaus padažu  
With fried baby potatoes, rocket salad and red wine – honey sauce

With fried potatoes and coleslaw 
Su keptomis bulvytėmis,  kopūstų – morkų salotomis ir majonezu 
GLAZŪRUOTI KIAULIENOS ŠONKAULIAI / GLAZED PORK RIBS

Stuffed with Serrano ham and cheese, served with asparagus,
butter fried potatoes and Mornay sauce  

Įdaryta Serrano kumpiu ir sūriu, patiekiama su smidrais, 
apkeptomis bulvėmis ir “Mornay” padažu  

KALAKUTIENOS “CORDON BLEU” / TURKEY CORDON BLEU

INDIŠKAS VIŠTIENOS KARIS “TIKKA MASALA” / 
CHICKEN TIKKA MASALA
Su ryžiais, papadamu ir kalendromis 
With rice, pappadum and fresh coriander

MELSVOSIOS ILGAUODEGĖS MENKĖS KEPSNYS / 
HOKI FISH FILLET STEAK 
Su Parmezano ir gražgarsčių plutele, patiekiamas su grūstomis bulvėmis
ir žirneliais, bei prieskoninių žolelių ir vyno padažu  
With Parmesan and rocket crust. Served with crushed pea potatoes
and white wine - chive sauce  

MIDIJOS BALTOJO VYNO PADAŽE / MUSSELS IN WHITE WINE SAUCE 
Su skrudintomis bulvėmis 
With French fries

LAŠIŠOS “POKE BOWL” / SALMON POKE BOWL 
Su ilgagrūdžiais rudaisiais ryžiais, avokadais, ridikėliais, svogūnais 
ir juodosiomis sezamų sėklomis
With long grain brown rice, avocado, radish, onions 
and black sesame seeds 

MAKARONAI TROFIE SU NAMINIU ŽALIUOJU PESTO PADAŽU / 
TROFIE PASTA WITH HOMEMADE GREEN PESTO      
Su kiaušiniu, traškiais keptais svogūnais ir Parmezanu 
With boiled egg, crispy fried onions and Parmesan 

KEPTAS CAMEMBERT SŪRIS / GRILLED CAMEMBERT CHEESE 

Su skrudintomis bulvėmis, špinatais ir vyšniniais pomidoriukais
With roast potatoes, spinach and cherry tomatoes

„COZY” CEZARIO SALOTOS / „COZY” CAESAR SALAD

Įvairūs salotų lapai, pomidorai, raudonieji svogūnai, agurkai, 
skrebučiai, ančiuvių ir Parmezano padažas
Mixed salad, tomatoes, red onions, cucumbers, croutons, 
anchovies and Parmesan dressing

Su Jūsų pasirinktu priedu / with the topping of your choice

Ant grotelių keptos vištienos gabaliukai / Grilled chicken
Keptos karališkos krevetės / Grilled tiger prawns

Kepti vištienos gabaliukai ir karališkos krevetės / 

Grilled chicken, bacon and boiled egg

Grilled chicken and tiger prawns

Gruzdintos bulvės / Fried potatoes
Pakepintos daržovės / Stir fried vegetables
Grūstos bulvės su žirneliais / Crushed potatoes with green peas

Žalios salotos, pagardintos “Vinaigrette” padažu / Green salad with  vinaigrette 

Garnyrai / Side dishes 

25,50

14,50

12,50

9,50

8,50

9,50

15,00

9,50

8,00

8,50

6,00

8,00
9,00
9,00

8,50

3,00

Kepti vištienos gabaliukai, šoninė ir kiaušinis / 

TOM YUM KAI SRIUBA / TOM YUM KAI SOUP
Su rytietiškais makaronais, vištiena ir krevetėmis, pagardinta
kokosų pienu ir kalendromis  
With noodles, chicken and tiger prawns, served with coconut milk 
and coriander 

8,50



6,50

"COZY" MĖSAINIS / "COZY" HAMBURGER

Su Cheddar sūriu, šonine ir svogūnų džemu 
With Cheddar, bacon and onion jam  

KARŠTI NAMINĖS DUONOS SUMUŠTINIAI / 
GRILLED SANDWICHES WITH HOMEMADE BREAD

MĖSAINIS SU VIŠTIENA / CHICKEN BURGER

Su “Chipotle” majonezu, Mozzarella sūriu ir salotomis  

With chipotle mayonnaise, Mozzarella and salad 

Su Buffalo Mozzarella sūriu, pomidorais, naminiu pesto padažu 
ir šviežiu baziliku 
With Buffalo Mozzarella, tomato, homemade pesto and fresh basil 

Su tunu, kiaušiniu, svogūnais, marinuotais agurkais ir Cheddar sūriu 
With tuna, egg, onions, pickled cucumbers and Cheddar

Su kepta “Whiskey maple” šonine, Cheddar sūriu, karamelizuotais 
svogūnais ir garstyčių majonezu
With whiskey maple bacon, Cheddar, caramelized onions and 
mustard mayonnaise

Su vištiena, žemės riešutų sviestu, Mozzarella sūriu 
ir karamelizuotais svogūnais
With chicken, peanut butter, Mozzarella and caramelized onions 

Karšti sumuštiniai ir mėsainiai patiekiami su keptomis bulvytėmis 
ir česnakiniu majonezu  
Grilled sandwiches and hamburgers are served with fried potatoes and 
garlic mayonnaise

RIEŠUTŲ SVIESTO LEDAI / PEANUT BUTTER ICE CREAM

Su karamelės padažu  
With caramel sauce

4,00

ŠOKOLADAINIS / CHOCOLATE BROWNIE 

Labai, labai šokoladinis, sodraus skonio ir tekstūros pyragas,
patiekiamas su riešutų sviesto ledais  
Very rich chocolate brownie, served with peanut butter ice cream

5,00

„CRÈME BRÛLÉE” / CRÈME BRÛLÉE 3,80

RENATOS “TIRAMISU” / RENATA’S TIRAMISU 4,00

8,50

7,50

Su humusu, karamelizuotais svogūnais, pomidorais ir 
gražgarsčių salotomis

With hummus, caramelised onions, tomatoes and rocket salad



„COZY” RINKINYS / COZY PLATTER  

Vištienos petukai, vietnamietiški suktinukai, sūrio – brokolių trikampėliai,
“Arancini”, citrininiai menkės gabaliukai, alyvuogės  
Chicken tulips, vietnamese springrolls, cheese-broccoli triangles, arrancini,
fish goujons, olives  

RINKINYS PRIE ALAUS / BEER PLATTER 

Skrudintos medžiotojų dešrelės, alyvuogės, ispaniški bulvių traškučiai,
skrudinti migdolai, sūris “Džiugas” 
Traditional Lithuanian hunter’s sausages, olives, Spanish potato crisps,
roasted almonds, cheese “Džiugas” 

TRIJŲ SŪRIŲ, PAGAMINTŲ LIETUVIŲ SŪRININKŲ, RINKINYS  / 
A SELECTION OF THREE LITHUANIAN FARM CHEESES

CHORIZO DEŠRA RAUDONAME VYNE / CHORIZO IN RED WINE

Su česnakais ir petražolėmis. Patiekiama su tamsia itališka duona „Ciabatta“

With garlic and parsley. Served with ciabatta

Italian rice balls with mushrooms and cheese served with marinara sauce 

Itališki ryžių kukulaičiai su grybais ir sūriu, patiekiami su “Marinara” padažu 

“ARANCINI” / ARANCINI   

TRAŠKŪS CITRININIAI MENKĖS GABALIUKAI  /  LEMON FISH GOUJONS   

Patiekiami su totorišku padažu 
Served with tartar sauce

JAMAIKIETIŠKI VIŠTIENOS PETUKAI  /  JAMAICAN CHICKEN TULIPS

SŪRIO – BROKOLIŲ TRIKAMPĖLIAI  / CHEESE - BROCCOLI TRIANGLES  

Patiekiami su Chipotle majonezu 

Served with Chipotle mayonnaise

ČESNAKINĖ „COZY” DUONELĖ / COZY FRIED GARLIC BREAD

Patiekiama su namų gamybos česnakiniu majonezu ir šiltu sūrio padažu

Served with homemade garlic mayonnaise and a hot cheese sauce

MARINUOTOS ALYVUOGĖS / MARINATED OLIVES

8,50

9,50

4,50

5,50

4,50

4,00

5,50

4,50

3,00

3,50

3,00

3,00

12,50

VIETNAMIETIŠKI SUKTINUKAI  / VIETNAMESE SPRING ROLLS

ISPANIŠKI BULVIŲ TRAŠKUČIAI / SPANISH POTATO CRISPS

SKRUDINTI MIGDOLAI / ROASTED ALMONDS 

Dėl galimų alergenų patiekalų sudėtyje teiraukitės aptarnaujančio personalo
About all potential allergens in our menu please ask our staff 



NEGRONI 
Džinas, Campari, Martini Rubino
Gin, Campari, Martini Rubino

OLD FASHION

Burbonas, Angostura, 
rudas cukrus, apelsino žievelė
Bourbon, Angostura Bitter, 
brown sugar, orange zest 

ESPRESSO MARTINI

Espresso, degtinė, Kahlua
Espresso, vodka, Kahlua 

BLOODY MARY                                           

Degtinė, pomidorų sultys, Tabasco,
Worcester, citrinų sultys, druska ir 
pipirai 
Vodka, tomato juice, 
Tabasco, Worcester sauce, 
lemon juice, salt and pepper

BERGAMOTTO SPRITZ      
Bergamotės likeris, Prosecco ir 
mineralinis vanduo
Bergamot liquor, Prosecco and 
sparkling water

APEROL SPRITZ

Aperol, Prosecco ir mineralinis vanduo 
Aperol, Prosecco and sparkling water 

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello, Prosecco ir 
mineralinis vanduo
Limoncello, Prosecco, sparkling  water

 
GIN & TONIC
Tanqueray džinas, 
Fentimans tonikas, citrina 
Tanqueray gin, Fentimans tonic, lemon

BIG WHITE 
MOTHERFUCKING RUSSIAN
Kahlua, degtinė ir pienas
Kahlua, vodka and milk 

CUBAN MOJITO 
Romas, žaliųjų citrinų sultys, 
rudasis cukrus, mėtos lapeliai 
ir mineralinis vanduo
Rum, lime juice, brown sugar, 
mint leaves and sparkling water

 
MIMOSA

Prosecco, šviežios apelsinų sultys 
ir Cointreau 
Prosecco, fresh orange juice and Cointreau 

LONG ISLAND ICE TEA

Degtinė, tekila, romas, triple sec, 
džinas, citrinų sultys ir Cola 
Vodka, tequila, rum, gin, 
triple sec, lemon juice and Pepsi 

5,50

5,00

5,50

6,00

6,00

6,00

6,50

6,50

6,00

5,00

CULTA LA VIDA                                                 
Spiced romas, Pisang Ambon, 
žaliųjų citrinų sultys, rudasis 
cukrus ir spanguolių sultys
Spiced rum, Pisang Ambon, lime juice, 
brown sugar and cranberry juice

5,50

4,50

9,50

CHUCK NORRIS
Tekila, Jägermeister ir Red Bull  
Tequila, Jägermeister and Red Bull

BILL MURRAY 4,50
Limoncello, Spiced romas 
ir imbierinis alus 
Limoncello, Spiced rum, Ginger beer

5,50

BUSHMILLS 

FOUR ROSES 

J. WALKER RED LABEL 

TULLAMORE DEW 

JAMESON 

JACK DANIELS 

GLEN MORAY SPEYSIDE 
SINGLE MALT  12 Y.O.

GLENFIDDICH 
SINGLE MALT 12 Y.O.

TALISKER ISLE OF SKYE 
SINGLE MALT 10 Y.O.

LAGAVULLIN ISLAY 
SINGLE MALT 16 Y.O. 

BOWMORE ISLAY
SINGLE MALT 15 Y.O.

3,20

3,20

3,20

3,80

4,00

4,20

4,50 

7,20
 

8,00

10,50

9,00

SUAU 8 SOLERA RESERVA

FERNANDO DE CASTILLA

PERE MAGLOIRE 
VSOP CALVADOS

3,00

3,20

GRAPPA  BARICCATA 4,00

5,00

 

HENNESSY VS 

HENNESSY VSOP 

6,20

8,80

PAPITO RON BLANCO 
DOMINICANA

PLANTATION ORIGINAL DARK 

KANICHE RESERVE 
BARBADOS

DIPLOMATICO RESERVA 
EXCLUSIVA

ELDORADO 15 Y.O.

PLANTATION BARBADOS
XO 20TH ANNIVERSARY  

3,40

 
3,40

6,50

4,00

5,50

8,00

4,50PUSSER’S SPICED RUM

CAMPO AZUL (SILVER, GOLD)  3,60

TANQUERAY

HENDRICK’S

3,80

5,00

SMIRNOFF RED

RUSSKY STANDART

BLACK COW PURE MILK

BELUGA

3,00

3,50

6,00

6,00

Pakruojo dvaro spirito varyklos gėrimai   
Pakruojis manor distillery liquors

Burokėlių trauktinė su trumais / 
„Seno krieno“ trauktinė / 
Trauktinė „Lašininė“ / 
Čiobrelių likeris su medumi ir šafranu / 
Biteris „Artemisia Vulgaris 6+“ /  
Beetroot and truffle schnapps / 
Horse radish schnapps / 
Smoked Bacon schnapps / 
Thyme liquer with honey and saffron / 
Bitter Artemesia Vulgaris 6+

Visų Pakruojo dvaro spirito 
varyklos gėrimų degustacija  

Pakruojis manor distillery liquors degustation     

5,00

12,50

GLENFARCLAS HIGHLAND 
SINGLE MALT 12 Y.O

8,50

PLANTATION PINEAPPLE  4,20

CUCUMBER & WATERMELON 
GIN TONIC                                              

Hendrick’s džinas ir  Double Dutch tonikas 
Hendrick’s gin and Double Dutch Tonic

7,00



AMARETTO DISARONNO

JÄGERMEISTER

ARRAN GOLD CREAM MALT

SAMBUCA

KAHLUA

COINTREAU

LIMONCELLO

NOCCIOLA

BERGAMOTTO

3,20

3,60

3,20

3,20

3,50

4,00

3,50

4,00

4,00

MARTINI RISERVA SPECIALE (80 ml)

Rubino, Ambrato

 

3,50

5,00

CAMPARI (40 ml)

4,00

KARŠTAS VYNAS / HOT MULLED WINE

pagardintas gvazdikėliais, 
cinamonu ir apelsino riekele  
flavored with cinnamon, cloves 
and a slice of orange  

Su romu   
with spiced rum             

4,00

5,50

KARŠTAS IMBIERINIS VYNAS
SU LAIMO SKILTELE   
HOT GINGER WINE WITH LIME  

4,00

PAŠILDYTAS BRENDIS SU CITRINA 
IR MEDUMI    
HOT BRANDY WITH HONEY 
AND LEMON 

KALNAPILIS GRAND

VILKMERGĖS APA

VARNIUKŲ ALUS
TAMSUSIS 

BERGSCHLÖSSCHEN
VOLONIJOS BLANC

BEER SPECIALS             
                                           Ask your waiter 

SAKIŠKIŲ ALUS

(330 ml butelis / bottle)
Lietuvos mikrobravorų alus. 
Pasiūlymas priklauso nuo sezono, 
teirautis mūsų personalo
Beer from Lithuanian microbrewery. 
Offer depends on the season. 
Please ask our staff

HEINEKEN 0.0 

(330 ml butelis / bottle)

VILKMERGĖS CRAFT CIDER 

(500 ml butelis / bottle)

HENRY WESTONS CIDER 

2,20 / 3,20

2,40 / 3,40 

2,20 / 3,20

2,40 / 3,40

5,00

3,00

ESTRELLA DAMM
(400 ml)

3,40

4,00

8,00

Klauskite padavėjų 

(500 ml butelis / bottle)

1,90 
 

2,50

1,90

 3,50

2,00

2,00 

3,00

 
 

2,00 

PEPSI, PEPSI MAX, 
7UP, MIRINDA

FENTIMANS TONIC

ROYAL CLUB GINGER ALE

VILKO KOMBUCHA (500 ml)

RED BULL

CARIBIA GINGER BEER

DAUJOTŲ GIRA 330 ml 

WOSTOK
(kriaušių- rozmarino, pušies- 
spyglio, datulių- granatų) 

„NORDIC BERRY“
TRINTŲ UOGŲ GĖRIMAS
„NORDIC BERRY“ MASHED BERRIES DRINK

Šaltalankių su cinamonu arba  
juodųjų serbentų su pipirmėte. 
Gali būti šaltas arba karštas  
Sea Buckthorn with cinnamon or 
Blackcurrant with peppermint.
Can be served cold or hot 

5,50

Apelsinų,  pomidorų, ananasų, 
spanguolių 
Orange, tomato, pineapple, cranberry 

Ekologiškos obuolių sultys  
Organic apple Juice 

2,00

Šviežiai spaustos apelsinų sultys 
Freshly squeezed orange juice

3,00

1,70

AKVILĖ (330 ml) 

MONDARIZ STILL (750 ml)

MONDARIZ SPARKLING (750 ml)

1,90

3,80

3,80

1,60
 

2,20

 
1,80

 
1,80

 
2,20

 
2,20

 2,60

 
6,00

 
 

6,00

ESPRESO KAVA / ESPRESSO 

DVIGUBA ESPRESO /
DOUBLE ESPRESSO

JUODA KAVA / BLACK COFFEE

ESPRESO SU TRUPUČIU PIENO /
ESPRESSO MACCHIATO

BALTA KAVA / WHITE COFFEE 

KAPUČINO KAVA / CAPPUCCINO

PIENO KAVA „LATTE” / 
LATTE MACCHIATO

AIRIŠKA KAVA / IRISH COFFEE
Su viskiu ir grietinėle
With whisky and cream

„COZY” KAVA  / COZY COFFEE
Su „Arran Gold”, „Nocciola” ir grietinėle 
With Arran Gold, Nocciola and 
whipped cream

ARBATA „OOLONG” 

JUODOJI ARBATA „DARJEELING” 

JUODOJI ARBATA „ASSAM”

JUODOJI ARBATA „EARL GREY”

JUODOJI ARBATA „PU ERH”

ŽALIOJI ARBATA „SENCHA” 

ŽALIOJI ARBATA SU 
ŽENŠENIAIS IR CITRINOMIS 
GREEN TEA WITH GINSENG AND LEMON

AROMATINĖ RAUDONOJI 

ARBATA „ROOIBOS KALAHARI”
ROOIBOS KALAHARI RED TEA 

VAISINĖ ARBATA „RÖD GRÖD” 
RöD GRöD FRUIT TEA

MĖTŲ ARBATA / MINT TEA

NAMINĖ IMBIERŲ ARBATA
HOMEMADE GINGER TEA

KAKAVA 
HOT DRINKING CHOCOLATE

 
 

2,00
 

2,00 

2,50
 

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

(280ML / 460ML)

VILKMERGĖS NEALKOHOLINIS

(410 ml) 

3,00

Italija / Italy

5,50PAŠILDYTOS OBUOLIŲ SULTYS 
SU SPICED ROMU
HOT APPLE JUICE WITH SPICED RUM

 

3,50APEROL(40 ml)

DOUBLE DUTCH CUCUMBER &
WATERMELON TONIC

3,00



Italija / Italy

CAN PETIT SINGLE ESTATE
CAVA BRUT DO

Ispanija / Spain

CAVE DE TURCKHEIM  

CRÉMANT D’ALSACE BRUT

Prancūzija / France

VEUVE CLIQUOT BRUT 
YELLOW LABEL

Prancūzija / France

MOËT & CHANDON  BRUT 

IMPERIAL 

Prancūzija / France

MOËT & CHANDON NECTAR  
IMPERIAL 

Prancūzija / France

DOM PÉRIGNON CUVÉE  

PRESTIGE VINTAGE 2002     

Prancūzija / France

4,80 / 

23,00

22,50

 
 

35,00

95,00  
 
 

95,00
 
 

95,00
 

 

240,00   

   

LA GIOIOSA PROSECCO 
BRUT TREVISO DOC

4,00/ 

19,50

4,20/ 

 

19,00

22,50

THALASSA SAUVIGNON BLANC 
VDP DE L’ATLANTIQUE IGP

Prancūzija / France

PFAFFL GRÜNER VELTLINER

Austrija / Austria

5,50/ 

27,00

CAVE DE TURCKHEIM RIESLING
TRADITION ALSACE AOC

Prancūzija / France

TERRAS DE VIRIATO BRANCO 
Portugalija / Portugal

SÔTTAL LEVE IGP
Portugalija / Portugal

28,00PAS VU PAS PRIS CHARDONNAY 
VIN BIOLOGIQUE 
Prancūzija / France

29,50

37,50

MARLBOROUGH SAUVIGNON   
BLANC
Naujoji Zelandija / New Zealand

DOMAINE GUEGUEN   
CHABLIS   AOC
Prancūzija / France

LA BASTILLE CABERNET ROSÉ

Prancūzija / France

MANZ ROSÉ CASTELÃO IGP

Italija / Italy

5,00 / 

24,50

20,50

PANIZA FABULA SYRAH 
CARINENA DO
Ispanija / Spain

LES DARONS LANGUEDOC AOC  

Prancūzija / France

MANZ POMAR DO ESPIRITO
SANTO IGP  

Portugalija / Portugal

VIÑA REAL CRIANZA RIOJA 
DO RIAS BAIXAS DO    

Ispanija / Spain

PINOT NOIR “EN COTEAUX”
PAYS D’OC IGP    

Prancūzija / France

MASSERIA ALTEMURA 

SASSEO PRIMITIVO SALENTO IGT

Italija / Italy

 

5,00/ 

24,00

5,00/

24,00

27,00

28,00

30,00

45,00

BACKWOODS ZINFANDEL 
RESERVE

JAV   / USA

26,50

DUCA DI SARAGNANO
TOSCANA ROSSO SIR PASSO IGT

Italija / Italy

24,50

Italija / Italy

CHÂTEAU LA COUR
SAINT EMILION GRAND CRU AOC

4,00/ 
19,50

28,00 (1 L) 

CASA CHARLIZE TOSCANA ROSSO

 

4,20/ 

20,00Italija / Italy

MATSU EL PICARO 
TEMPRANILLO BIODYNAMIC

28,50

Ispanija / Spain

GABRY SPUMANTE ROSÉ BRUT 27,00

 
 

Italija / Italy

5,00/ 

24,00
CHÂTEAU TUILERIE PAGÈS  
ENTRE-DEUX-MERS AOC

Prancūzija / France

VILLA DES ANGES CABERNET
RÉSERVE PAYS D’OC IGP

Prancūzija / France

26,00

Dėkojame, kad apsilankėte Cozy. Mes labai vertiname jūsų nuomonę.
Jei norėtumėte pasidalinti savo patirtimi Cozy (gera ar prasta),

prašome rašyti atsiliepimą

info@cozy.lt            cozy.vilnius          cozyvilnius

Taip pat galite palikti atsiliepimą tinklapyje TripAdvisor arba Google.

Thank you for visiting Cozy. We value your opinion very much.
If you would like to share your experience in Cozy with us (good or bad),

please contact us on:

You can also leave a review on Tripadvisor or Google.


